
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio V 
Ambito territoriale Ascoli Piceno - Fermo 

   - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –   
                                                        

LA DIRIGENTE 
 

VISTA la comunicazione  inoltrata dal Dirigente Scolastico 
dell’I.P.S.I.A. di San Benedetto del Tronto, prot. n. 7401/C.21 del 
10.9.2014 con la quale precisa che non è stato possibile inserire nelle 
procedure automatizzate del M.I.U.R., a causa di problemi tecnici ore 
disponibili nell’organico di fatto del suddetto istituto; 
PRESO atto delle ore effettivamente esistenti; 
ATTESA LA NECESSITA’ di dover procedere alla revisione dei 
provvedimenti già adottati al fine di garantire un migliore utilizzo del 
personale docente beneficiario dei provvedimenti di utilizzazione e di 
assegnazione provvisoria; 
RITENUTO ALTRESI’ di dover predisporre ex novo un’ulteriore 
assegnazione provvisoria interprovinciale; 
 

D I S P O N E  
I movimenti inerenti la classe di concorso A019/Discipline Giuridiche 
ed economiche,  relativi all’a.s. 2014/2015,  sono così predisposti:  
 

1) BIOCCA ATTILIO:               I.T.C. San Benedetto del Tronto 8 
ore corso diurno + 5 ore corso serale + I.P.S.I.A. San Benedetto del 
Tronto 8 ore; 

2) FIDANI MICHELA: I.P.S.I.A. Fermo 10 ore + I.T.I. Montegiorgio 
4 ore; 

3) DONNINI MACCIO’ Daniela: I.T.I. Ascoli Piceno n. 10 ore; 
4) CIANCI ANNA ROSA: I.T.A.S. “Mazzocchi” Ascoli Piceno 11 

ore + I.P.S.S.A.R. Ascoli Piceno 6 ore + Ist. Tecnico Agrario 
Ascoli Piceno 2 ore. 

 
Ai Sigg. Dirigenti Scolastici: 
I.T.C. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 
I.P.S.I.A. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 
I.P.S.I.A. ASCOLI PICENO 
I.P.S.I.A. FERMO 
I.T.C. P.S.ELPIDIO 
I.T.I. ASCOLI PICENO 
I.T.A.S. ASCOLI PICENO 
I.T.A. ASCOLI PICENO 
I.T.T. GROTTAMMARE 
Liceo Classico SAN BENEDETTO DEL TRONTO 
Al Dirigente dell’U.S.T. di Milano 
Al Dirigente Scolastico dell’I.T.C. “Montale” 
CINISELLO BALSAMO 
 
                                                                         La Dirigente 
                                                                      Prof.ssa Carla Sagretti 
  
                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  
                                                                                                                 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002558.11-09-2014


